

Mark Kenly Domino Tan ApS

Kristianiagade 16, kl., 2100 København Ø

CVR-nr. 32 35 53 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2017.

Mark Kenly Domino Tan
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mark Kenly Domino Tan ApS Kristianiagade 16, kl. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 35 53 23
	Stiftet: 28. marts 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mark Kenly Domino Tan
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Mark Kenly Domino Tan Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med design, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -282 t.kr. mod -645 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 230 t.kr. mod -720 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-282.147	-645
2 Personaleomkostninger	-183.511	-66
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.447	0
Driftsresultat	-470.105	-711
Andre finansielle indtægter	537.263	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.580	-9
Resultat før skat	61.578	-720
Skat af årets resultat	168.151	0
Årets resultat	229.729	-720
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	229.729	0
Disponeret fra overført resultat	0	-720
Disponeret i alt	229.729	-720

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.308	14
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.308</u>	<u>14</u>
Deposita	18.488	18
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.488</u>	<u>18</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.796</u>	<u>32</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	209.602	217
Varebeholdninger i alt	<u>209.602</u>	<u>217</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	168.313	21
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	765	0
Andre tilgodehavender	0	3
Periodeafgrænsningsposter	0	23
Tilgodehavender i alt	<u>169.078</u>	<u>47</u>
Likvide beholdninger	13.873	46
Omsætningsaktiver i alt	<u>392.553</u>	<u>310</u>
Aktiver i alt	<u>420.349</u>	<u>342</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	57.143	57
Overført resultat	-387.420	-617
Egenkapital i alt	-330.277	-560
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	171
Anden gæld	750.626	731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	750.626	902
Gældsforpligtelser i alt	750.626	902
Passiver i alt	420.349	342

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der i det kommende regnskabsår sker en udvikling i selskabets aktiviteter, således at selskabet via forbedret indtjening kan opfylde sine forpligtelser løbende.		
Det er ledelsens vurdering, at selskabet via den fremtidige indtjening vil være i stand til at opfylde selskabets forpligtelser, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning for fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	181.429	65
Andre omkostninger til social sikring	2.082	1
	183.511	66
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1